证券代码：300294         证券简称：博雅生物       公告编号：2020-153

博雅生物制药集团股份有限公司

关于采购原料血浆关联交易进展的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经公司第六届董事会第二十三次会议、第六届监事会第二十次会议，以及

2019 年第一次临时股东大会审议，通过了《关于采购广东丹霞生物制药有限公

司原料血浆暨关联交易的议案》，公司向广东丹霞生物制药有限公司（现更名为：

博雅生物制药（广东）有限公司，以下简称“博雅（广东）”）采购不超过 500

吨的原料血浆，采购价格不超过 165万元/吨,金额不超过 82,500.00万元，公司

与博雅（广东）签订了《原料血浆供应框架协议》。详见公司 2019 年 4 月 15 日

披露的《关于采购广东丹霞生物制药有限公司原料血浆暨关联交易的公告》（公

告编号：2019-023）。公司目前正在积极通过申请改变供浆关系等方式，以实现

原料血浆的交付。

鉴于原料血浆的采购尚未获得监管部门批准，为保障公司预付款项的资金安

全，公司与博雅（广东）及其股东深圳市前海优享投资合伙企业（有限合伙）、

王海蛟于 2020年 10月 18日签订了《委托管理经营框架协议》，采取了监督博雅

（广东）日常生产、经营管理的措施对博雅（广东）的资金、库存血浆实施共同

管理，上述框架协议正常履行；另外博雅（广东）在配合公司实施上述保障措施

的同时，也陆续返还预付款。截至本公告披露日，博雅（广东）累计向公司返还

10,000.00万元。

后续，公司将继续积极依法推进关于供浆的申请工作，并根据实际情况督促

交易对方返还公司预付的原料血浆采购款。

特此公告。

博雅生物制药集团股份有限公司

董事会

2020年 12 月 31日